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Einzelzeitfahren RC Urltal 2016
13 km

Offizielle Ergebnisliste BSG UNION Mauer RC Urltal

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK IV Herren  

1 Leitner Josef 9 1954 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:38.43 37.78

2 Sturm Franz 1 1953 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:46.09 2:07.66 34.25

3 Tremetzberger Gerhard 4 1949 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:26.46 2:48.03 33.27

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK III Herren  

1 Schaub Günter 18 1965 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:24.03 40.20

2 Huebmer Gottfried 20 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:31.54 7.51 39.94

3 Ehebruster Othmar 17 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:26.95 1:02.92 38.14

4 Günther Klaus 13 1962 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:31.42 1:07.39 38.00

5 Danner Robert 15 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:34.46 1:10.43 37.91

6 Helm Anton 14 1964 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:48.84 1:24.81 37.47

7 Steinkellner Alois 12 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:56.53 1:32.50 37.24

8 Schuller Jürgen 11 1966 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:28.35 2:04.32 36.32

9 Pfleger Johannes 5 1961 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:24.66 3:00.63 34.80

10 Moser Karl 7 1958 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:13.20 3:49.17 33.59

11 Raab Karl 3 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:44.47 4:20.44 32.85

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK II Herren  

1 Kronsteiner Jürgen 19 1974 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:29.27 40.02

2 Binder Christoph 10 1969 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:38.65 1:09.38 37.78

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK I Herren  

1 Günther Florian 21 1985 BSG UNION Mauer / RC Urltal 18:47.40 41.51

  Herrengesamtwertung / BSG UNION Mauer / RC Urltal  

1 Günther Florian 21 1985 BSG UNION Mauer / RC Urltal 18:47.40 41.51

2 Schaub Günter 18 1965 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:24.03 36.63 40.20

3 Kronsteiner Jürgen 19 1974 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:29.27 41.87 40.02

4 Huebmer Gottfried 20 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:31.54 44.14 39.94

5 Ehebruster Othmar 17 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:26.95 1:39.55 38.14

6 Günther Klaus 13 1962 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:31.42 1:44.02 38.00

7 Danner Robert 15 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:34.46 1:47.06 37.91

8 Leitner Josef 9 1954 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:38.43 1:51.03 37.78

9 Binder Christoph 10 1969 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:38.65 1:51.25 37.78
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

10 Helm Anton 14 1964 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:48.84 2:01.44 37.47

11 Steinkellner Alois 12 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:56.53 2:09.13 37.24

12 Schuller Jürgen 11 1966 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:28.35 2:40.95 36.32

13 Pfleger Johannes 5 1961 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:24.66 3:37.26 34.80

14 Sturm Franz 1 1953 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:46.09 3:58.69 34.25

15 Moser Karl 7 1958 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:13.20 4:25.80 33.59

16 Tremetzberger Gerhard 4 1949 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:26.46 4:39.06 33.27

17 Raab Karl 3 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:44.47 4:57.07 32.85

RC Urltal Der Rennleiter


